АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2019 			      с.  Второе Имангулово                              № 14-п

	 О внесении изменений в постановление  от 30.12.2015  №114
 «Об утверждении схемы организации дорожного движения по улицам села Первое Имангулово, села Второе Имангулово, села Анатольевка и посёлка Салмыш»

	В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах муниципального образования Имангуловский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  изменения в постановление  от 30.12.2015  №114 «Об утверждении схемы организации дорожного движения по улицам села Первое Имангулово, села Второе Имангулово, села Анатольевка и посёлка Салмыш»:
1. 1.1. Схему организации дорожного движения по улицам села Второе Имангулово   принять в новой  редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
	А.А.Исанчурин

Разослано: прокуратуре